Don Geronimo de Loretto. 
El noble don Gavino de Loretto no firma por hallarse baldado del bravo derecho, de lo 
que doy fe yo notano infrascripto. 
Don Martin Murgia. 
Juan Contena testigo. 
Jorge de Betta testigo. 

Sig-(SN)-num mei Bernardini Sara civis Sassaris, authoritate regia per hoc omne praesens 
Sardiniae regnum publici notari, qui de praedictis alieno calamo exaratis fidem facio 
requisitusque dausi et subsignavi. / 

295 	 1677 aprile 5, Cagliari 
Francesco Montanacho, nominato procuratore da Gerolamo e Gavino de Loreto, 

costituisce come proprio sostituto nella procura Giuseppe Zatrillas dell'ordine 
militare di Calatrava. 

(Admitantur don Hieronimus et Gavinus de Loreto tantumodo) 
Die quinta mensis aprilis anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo 
septimo, Calari. 
In Dei nomine. Noverint universi quod nobílis don Franciscus Montanacho, in praesenti 
civitate et Castro Calaris domiciliatus, infrascripto notano cognitus, agens haec uti 
procurator cum posse substituendi a nobilibus don Gieronimo et don Gavino de Loreto 
cívitatis Sassaris constitutus et ordinatus, prout de dieta potestate constat instrumento 
recepto in praedicta Sassaris civitate in posse Bemardini Sara, publici notari illius, die 
prima martii proxime praeteriti praesentis et labentis anni 1677, cui debita habeatur 
relatio. Ideo volens uti praedicta substituendi potestate sibi cum praechalendato 
instrumento per praedictos nobiles datta et concessa, gratis dicto nomine, imo verius 
nomine et pro parte praedictorum nobilium suorum principalium, substituit in 
procuratorem nobilem Josephum 	militem ordinis de Calatrava, his absentem 
tamquam praesentem (...) 
[omissis] / 
Don Francíscho Montanachio. 
Testes huius rei sunt Petrus Paulus Penducho, oppidi de Nuoro, et Joannes Franciscus 

c. 177 

c. 177v. 
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Arju, ambo scriptores, Calari degentes. 
Joannes Franciscus Arju testis. 
Petrus Paulus Penducho testis. 

Praemissis partim proprio partimque alieno efformatis calamo fidem facit Joannes 
Baptista Diana publicus Calaris notarius instatus et requisitus claudere dausit. / 

296 	 1677 marzo 27, Masullas 
Ilario Galcerin della atta di Cagliari, impedito a prender parte al Parlamento a 

causa dei molteplici impegni, costituisce come suo procuratore nel Braccio Militare 
Giovanni Battista Carnicer 

c. 178 	(Admitatur) 
In Dei nomine, amen. Noverint universi quod ego nobilis don Hilarius Galcerin, civítatis 
Callaris hic personaliter repertus, attendens et sciens quod tria Stamenta seu Brachia 
praesentis Sardiniae regni, tam requisitionis literis sacrae catholicae regiae magestatis 
domini nostri regis nunch feliciter regnantis quam illustrissimi et excellentissimi domini 
don Francisci Benavides, comiti Santi Stephani et marchionis de Las Navas et cetera, 
eius locum tenentis et capitanei generalis in isto suo Sardiniae regno, fuerunt requisita 
quatenus die prima mensis aprilis anni Domini millesimi sexcentesimi septuagesimi 
septimi compareant in civitate et Castro Callaris in Curia et generalis Parlamento, quod 
ibidem praefatus illustrissimus et excellentissimus dominus lucum tenens generalis, vice 
et nomine suae praefactae regiae magestatis, regnicolis praefactae Sardiníae regni 
celebrare intendit, et quia alliis occupatus negotiis et pro gerendis, tractandis et 
representandis negotiis Militaris Brachii una cum militibus istius regni personaliter 
praedictis aderse actualiter non possum, confidens ad plenum de fide et legalitate 
animique probitate et in agendis peritia, studiositatae et sufficientia vestri, nobilis don 
Joannis Baptistae Carnicer, de concilio praefactae regiae magestatis, eius magistri 
rationalis in hoc praesenti regno, et rectoris generalis marchionatus de Quirra, gratis et 
de mea certa scientia, constituo et ordino ac solemniter deputo procuratorem, actorem 
et factorem meum, certum et specialem et ad infrascriptam etiam generalem, itta tamen 
quod specialitas generalitati ipsi minime deroget, nec e contra, vos eundem nobilem don 
Joanem Baptista Carnicer praefactum, in civitate Callaris domiciliatum, licet absentem 
tamquam presentem (...) 

c. 178v. 	[omissis] / 
c. 179 	Actum est hoc Masullas, die vigesima / septima mensis martii anno Domini millesimo 

sexcentesmo septuagesimo septimo. 
Signum mei dicti nobilis don Hilarii Galcerin, constituentis praefacti, qui haec laudo, 
concedo, firmo et juro. Actum et cetera. 
Don Hilarius Galcerin. 
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Testes huius rei sunt Antonius Angelus Ledda et Georgius Casu, oppidi de Santo Gavino 
Montis Regalis, hic personaliter reperti qui se firmarunt. 
Antonio Angel Ledda. 
Georgi Casu. 
Michael Procelo notano. 

Praemissis proprio chalamo exaratis fidem facit Michael Procelo, authoritate regia per 
omne praesens Sardiniae regnum publicus notarius, haec eodem chalamo subscribsitque 
requisitus clausit. / 

297 	 1677 marzo 27, Thiesi 
Pietro Ravaneda y Vico, marchese di Monte Maggiore e signore delle contrade 

di Thiesi e Cabu Abbas, impedito a prender parte al Parlamento, costituisce come 
suo procuratore nel Braccio Militare Giuseppe Zatrillas y Vico, cavaliere dell'erario 
di Alcantara e signore della incontrada di Gerrei. 

(Admitatur) 
Die vigesima septima mensis martii anno a nativitate Domini 1677, Tiesi. 
In Dei nomine, amen. Noverint universi quod illustris dominus don Petrus Ravaneda et 
Vico, marchio de Monte Mayor ac dominus encontratae de Tiesi et Cabu Abbas, in hoc 
oppido repertus et cetera, quia ob literas convocatorias excellentissimi comitis de Santi 
Stefani, porregis et capitanei generalis huius insule et regni Sardiniae, datas Calaris 
civitate, sub die vigesima mensis praeteriti januarii, in quibus sua excellencia scripsit 
quod intendit celebrare reale et generale Parlamentum in dita civitate sub die prima 
mensis aprilis primo venturi, leges et constitutiones huius regni servare. Et pro eius efectu 
praecipit ei ad illam civitatem nedere, et quia pluribus al iis praepeditus reperitus negotiis 
ad ditam civitatem personaliter adire non potest pro juramento fidelitatis prestando, nec 
pro asistendo elebrationis ditti Parlamenti. Ideo ex libera et spontanea voluntate facit, 
creat et solemniter constituit suum legitimum procuratorem, certum et specialem et ad 
infrascripta generalem, ita quod specialitas generalitati non deroget, nec e contra, nobilem 
Josephum atrilas et Vico, equitem Crucis de Alcantara et dominum encontractae de 
Gerrei, civitatis Calaris absentem tamquam praesentem (...) 
[omissis] / 
El marques de Monte Mayor. 
Testes huius rei sunt Juannes Salvator Marras et Stefanus Carta qui propria manu firmant. 
Joannes Salvator Marras testis. 
Stefanus Carta testis. 
Porqueddu notarius.